PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(ХХX сессия   шестого созыва)

от 25 декабря 2020 года № 167
с. Лаврентия

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 13 сентября 2019 г. № 102

На основании «Положения о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Чукотский муниципальный район, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 22 декабря 2008 г. № 64, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 13 сентября 2019 г. № 102 «Об установлении должностного оклада, ежемесячных и дополнительных выплат Главе муниципального образования Чукотский муниципальный район» следующие изменения:

1) часть 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Установить Главе муниципального образования Чукотский муниципальный район – Главе Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район Юрочко Ларисе Петровне:

1.1. Должностной оклад в размере 80 % от должностного оклада Губернатора Чукотского автономного округа.

1.2. Ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50 (Пятьдесят) % должностного оклада.

1.3. Премию по результатам работы в размере 50 % от должностного оклада. Премия по результатам работы выплачивается ежемесячно.
1.4. Единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 20 000,00 (Двадцать тысяч) рублей.

1.5. Материальную помощь в размере 2 (Два) должностных окладов.»
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 г.
Председатель Совета депутатов                                             Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район

                            Л.П. Юрочко
«25» декабря 2020 года
PAGE